4) Fortges. Sammlung 1732, III, S. 366.

5) Die Grimmaer Beschlüsse bei Reindell l. c. S. 279 ff. In diesen Beschlüssen finden sich manche Anklänge an die beiden Einladungsschreiben Lincks, z. B.:

ea consultatio multis occasio scandali fuisse videtur (S. 279) illa (libertate) multos proh dolor in blasphemiam nominis et Euangelii Christi didi dicimus abuti (S. 280)

Displicet plane nobis temerarius ille exitus (S. 281)

preciosissima Christi libertate proh dolor in carnis occasionem abutentium. Beil. II.

sedari tumultus temerariorum.

ibid.

Gratiam et pacem a Deo Domino nostro Jesu Christo.

Variis ex ingentibus necessitatibus complacuit prioribus indici triennale capitulum. Id itaque tuae Reverentiae celebrandum insinuo proxima die sacre penthecostes in Conventu nostro porte celi in comitatu Stolberg precipiendo sub debito fidelitatis et obediencie quatenus ad sanctam feriam ante festum ibidem una cum ceteris prioribus reipublice consulturus. Vale feliciter.

Datum Northaußen, 28. Marcij anno 1522 sub sigillo officij.

Frater Wenceslaus Linckus Vicarius.

Adresse: Reverendo priori merito Vuolfango fratrum eremitarum sancti Augustini in Monaco, priori suo in Christo.

II.

Dieselbe Einladung vom gleichen Orte und Tage an den Konvent des Münchener Augustinerklosters.

Gratiam et pacem a deo patre et domino nostro Jesu Christo.

Complacuit prioribus generalem institui conuocationem seu capitulum patrum quatenus deo opitulante communibus possit succurri necessitatibus congregationis nostrae, sedari tumultus temerariorum et insolentium preciosissima Christi libertate proch dolor in carnis occasione abutentium, sed et anxiorum atque nutantium stabiliri corda cunctaque nichilominus in dei gloriam ac pietatis profectus disponi. Eam itaque capitularem congregationem Vobis insinuamus futuram in Conventu nostro porte celi in Conmitatu Stolberg proxima die sancte penthecostes percipiendo sub debito fidelitatis et obediencie quatenus una cum priore discretum plenaria conventus auctoritate mittatur, qui secundum legum nostrarum ordinationem omnia gerere valeant utque in loco praefato compareant sancta feria ante festum. in nomine patris et filii et spiritus sancti. amen. pro debito charitatis erit contribuendum et subveniendum ex pensis Capituli et id non obmittatur. Valet in Christo Jesu bonorum omnium auctore.

Datum Northaußen, 28. Marcij salutis nostre anno 1522 sub officij signo.

Fr. Wenceslaus Linckus Vicarius.

Adresse: Venerabilibus prioribus priori et capitularibus conventus fratrum eremitarum sancti Augustini in Monaco sibi in Christo colendis.